PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 28.11.2018                                                                                                 № 129
поселок Дружный

О внесении изменений в постановление администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 10 февраля 2017 года № 10 «Об утверждении формы

перечня муниципального имущества Дружненского

сельского поселения Белореченского района, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие Федеральным законом от 3 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь разделом 5 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Дружненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 6 апреля 2017 года № 138, статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 10 февраля 2017 года № 10 «Об утверждении формы перечня муниципального имущества Дружненского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование (заголовок) Постановления, пункт 1 Постановления, а также наименование (заголовок) приложения к Постановлению после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».

2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                                           А.Н.Шипко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 28.11.2018 года № 129

«О внесении изменений в постановление администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 10 февраля 2017 года № 10 "Об утверждении формы

перечня муниципального имущества Дружненского

сельского поселения Белореченского района, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства"»
Проект внесен:

Общим отделом администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

Ведущий специалист                                                                          К.В.Костенко
Проект согласован:
Общим отделом администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

Начальник                                                                                           Л.В.Кнышова
Заместитель главы

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                 М.А.Мяснянкин